

---

## **PACHET REFILL, FURNITURI DE BIROU SI REPARATII CAMERE SUPRAVEGHERE**

I.D.: 43980119

---

Data publicarii	19.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 912,61 RON - 912,61 RON

---

Descriere: PERFORATOR KANGARO AION 30 - 1 BUC X 15.55 LEI BIBLIORAFI PVC HERLITZ - 10 BUC X 5.04 LEI = 50.40 LEI TONER CANON CRG737 - 1 X 302.52 LEI REFIL HP 12A - 1 BUC X 37.82 LEI ALIMENTATOR 12V/1A - 2 X 50.42 LEI = 100.84 LEI BALUN - 4 BUC X 42.02 LEI = 168.08 LEI MUFA ALIMENTARE - 2 BUC X 12.61 LEI = 25.22 CRETA ALBA 100BUC/SET - 25 BUC X 5.63 LEI = 140.75 LEI REFIL + CILINDRU HP 12A - 1 BUC X 71.43 LEI

---